


| | |
|--|---|
| RD2021.021 - EMPREITADA Nº 30/CPR/JFA/2021 - RECUPERAÇÃO DO EDIFÍCIO SEDE DO GRUPO DESPORTIVO E CULTURAL FONSECAS E CALÇADA DONO DA OBRA: JUNTA DE FREGUESIA DE ALVALADE |  RAMIRO DELGADO construções cívicas e obras públicas |
|--|---|

| Trabalhos a Menos | Un. | Quantidade | Valor Un. | Valor Total |
|--|-----|------------|-----------|-----------------|
| 7.1 - Fornecimento, montagem e instalação de sanita tipo ROCA VICTORIA ref. A344398000 incluindo tampo SUPRALIT Assento e tampo Referência A801B6600B fixações, reforços, acessórios e todos os trabalhos complementares necessários a um perfeito acabamento, conforme condições técnicas e indicações dos fabricantes e de acordo com as indicações das peças escritas e desenhadas do projecto. | un | 2,000 | 205,33 € | 410,66 € |
| 7.2 - Fornecimento e instalação de autoclismo de embutir OLI 80 estrutura SIMFLEX mecânico, ref. 601932, ou equivalente incluindo fixações, reforços de fixação, acessórios e todos os trabalhos complementares necessários a um perfeito acabamento, conforme condições técnicas e indicações dos fabricantes e de acordo com as indicações das peças escritas e desenhadas do projecto. | un | 2,000 | 119,90 € | 239,80 € |
| 7.3 - Fornecimento e instalação de placa de acionamento com descarga dupla tipo OLI Placa de comando iPlate, ou equivalente, incluindo fixações, reforços de fixação, acessórios e todos os trabalhos complementares necessários a um perfeito acabamento, conforme condições técnicas e indicações dos fabricantes e de acordo com as indicações das peças escritas e desenhadas do projecto. | un | 2,000 | 54,28 € | 108,56 € |
| 7.7 - Fornecimento, montagem e instalação de torneiras monocomando de lavatório tipo W2007 – WZOLA001 incluindo, fixações, ferragens, acessórios e todos os trabalhos complementares necessários a um perfeito acabamento, conforme condições técnicas e indicações dos fabricantes e de acordo com as indicações das peças escritas e desenhadas do projecto. | un | 1,000 | 71,49 € | 71,49 € |
| 7.8 - Fornecimento e colocação de espelhos qualidade cristal com 6mm esp., arestas 1/2 quebradas, com raio 40cm em parede de Instalações Sanitárias (lavatório), incluindo fixação e todos os trabalhos e fornecimentos necessários a um perfeito acabamento, tudo de acordo com as indicações das peças escritas e desenhadas do projecto. | un | 1,000 | 40,56 € | 40,56 € |
| VALOR TOTAL | | | | 871,07 € |